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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71317039A

2. Data e Regjistrimit 17/01/2017
3. Emri i Subjektit PARKNGO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Yzberish, Rruga 3 
Dëshmorët, S1 - 292 M2 me vendodhje ne pasuri me 317/10 
zona kadastrale nr 3866 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Parking automjetesh, mjete levizese” Per realizimin e 

objektit te veprimtarise se saj, shoqeria “PARKNGO” 
Sh.p.k., mund gjithashtu te bleje dhe te shese pasuri te 
luajteshme dhe/ose te paluajteshme, te kryeje cdo lloj 
operacioni financiar aktiv e pasiv, te ndermarre e te zhvilloje 
cdo lloj aktiviteti industrial, tregtar, qe konsiderohen te 
dobishme dhe te pershtatshme si dhe fitimprurese per 
shoqerise ne perputhje me legjislacionin shqiptare ne fuqi 
dhe/ose me legjislacionin e huaj per kete qellim. Shoqeria 
“PARKNGO” Sh.p.k., dhe sipas interesit te ortakut dhe/ose 
ortakeve te saj mund te ushtroje aktivitet tregtar fitimprures 
te tjera nga ajo e percaktuar ne piken 1 te ketij neni, duke 
respektuar paraprakisht cdo kerkese ligjore dhe/ose 
nenligjore ne fuqi per kete qellim. Per aktivitet e permendura 
ne piken 1, piken 2 dhe/ose ne piken 3 te ketij neni, shoqeria 
“PARKNGO” Sh.p.k., (si dhe ato te papermenduara dhe te 
lejuara ne baze te legjislacionit ne fuqi) mund ti kryej ne 
sektorin publik, te administrimit publik ne pergjithesi si dhe 
ne sektorin privat. Aktivitete te tilla mund te kryhen nga 
shoqeria “PARKNGO” Sh.p.k., si drejtperdrejte dhe 
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nepermjet subjekteve te treta me qellimet e dhena, ose 
pjesemarrese ose te kontrolluar. Shoqeria “PARKNGO” 
Sh.p.k., me vendim te Asamblese se Pergjithshme te 
ortakeve (ortakut te vetem), ne baze te dispozitave te aktit te 
themelimit, statutit dhe ne perputhje me ligjin/legjislacionin 
ne fuqi, mund te marri drejtperdrejte ose indirekt interesa ose 
pjesemarrje, duke perfshire edhe ato aksionare, ne shoqeri 
dhe/ose ne ndermarrje te ndryshme ne Shqiperi dhe/ose ne 
vende te tjera jashte Shqiperise, qe kane objekt te ngjashem, 
te njejte ose kane lidhje me objektin e saj ose me qellim 
fitimprurese per shoqerine.
Gentian Toska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2019                Deri: 31/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenionIdrizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga 
Sabaudin Gabrani, Sip. 1693 m2 ne z.kadastrale nr.3866 
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Yzberisht, Rruga 3 
Deshmoret, siperfaqja S2 - 1100 m2, Zona Kadastrale 
nr.3866, Nr Pasurie 317/15 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PARKNGO
E-Mail: gentjanzefi89@gmail.com  
Telefon: 0699777148  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-110119-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED20EEF-F588-44A4-BF73-6FF4E867BA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C48746-47ED-4094-9F91-73D3AA45BC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE5F4FE-5A03-49E4-9821-7F95E842B62D
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regjistrimit
07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142071-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr. 27/1, Shkalla Nr.3, Kati 
1(parë)-rë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani, Nr.2, ne ambjentet e Spitalit Amerikan Nr.3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-178085-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt. 03.02.2017 ku vendosi : hapjen  e tre 
( 3 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, siperfaqja S1-292 M2, Zona Kadastrale 
nr.3866, Nr Pasurie 317/10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, siperfaqja S3 - 136 M2, Zona Kadastrale 
nr.3866;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, siperfaqja S2 - 1100 m2, Zona Kadastrale 
nr.3866, Nr Pasurie 317/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189644-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 01.03.2017, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4B13FD-3FD4-4877-93F9-6C5F29106535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4B13FD-3FD4-4877-93F9-6C5F29106535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905DAEA2-45B3-451F-ABBB-9CD6DFAAEAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD07148F-899E-4902-9A70-73E76499A1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD07148F-899E-4902-9A70-73E76499A1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32BCEFF-D41C-47CA-B4E4-EFFB1ECF20C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2936EF-59CA-485E-966E-FED00C5E4B7D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani, pasuri me Z.kadastrale nr.8240;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani, Sip. 248 m2 ne z.kadastrale 
nr.3866, nr.pasurie 212/5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani, Sip. 1693 m2 ne z.kadastrale 
nr.3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423764-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga 3 Dëshmorët, S1 - 292 M2 me vendodhje ne pasuri me 317/10 
zona kadastrale nr 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr. 27/1, Shkalla Nr.3, Kati 1(parë)-rë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, siperfaqja S1-292 M2, Zona Kadastrale nr.3866, Nr 
Pasurie 317/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604893-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.12.2017, ku 
eshte vendosur largimi i administratorit z.Denion Idrizi dhe emerimi ne kete detyre te 
administratorit te ri z.Gentian Toska per nje afat dy vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B67050B-B459-4D7F-908C-07CA0EA9712B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D3B1FC-6315-44E6-A316-2906BBA27C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB575D84-70DE-430D-9374-B17DC424B073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB575D84-70DE-430D-9374-B17DC424B073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618FA285-A195-4EBC-B8F8-398D8AC75D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E659FF17-99EC-46BF-91D6-4D7967F86522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E659FF17-99EC-46BF-91D6-4D7967F86522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95AD6DF-3676-44B6-B249-C8192D75759A
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eshte shtuar administratori:            ("Gentian Toska")                      Nga data 
"01/12/2017             Ne daten "01/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Denion Idrizi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894341-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961567-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.10.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.Depozitimi i vendimit date 01.10.2018 per mbylljen e adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gentjanzefi89@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani, pasuri me Z.kadastrale nr.8240;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani, Sip. 248 m2 ne z.kadastrale nr.3866, nr.pasurie 
212/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, siperfaqja S3 - 136 M2, Zona Kadastrale nr.3866;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-289124-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BB3E8A-BD7A-429C-8055-6E71F90BECBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BB3E8A-BD7A-429C-8055-6E71F90BECBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76312F2B-CBE7-476F-B13F-93D8A7AC1066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509E00DC-CE75-465E-A99E-5401514AEE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A5A116-753F-4306-B5B5-B4977B61CF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53C5951-D774-44B7-801E-B97CA44DE11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10461EB0-D0F6-4C6D-B463-C657087DF6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10461EB0-D0F6-4C6D-B463-C657087DF6E1
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Pasqyra e pozicionit financiar PARKNGO SHPK.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres  Parkngo.xlsx
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 208 Parkngo.pdf
Financial Report Parkngo 2018.pdf

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509804-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Toska")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/12/2017")            u be              ("31/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Toska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2019")            u be              ("31/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-562812-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2019 Parkngo.pdf
PARKNGO (1).pdf
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2019.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR PARKNGO 2019.xlsx

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716771-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.5017 Prot., date 01.06.2021, ardhur 
nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qëndror, “Kërkesë 
për vendosjen e masës së barrës siguruese mbi tatimpaguesin “PARKNGO” me Nipt 
L71317039A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994347-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2AA483-923A-470A-9787-89C149FB017A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAE0B30-D12E-464A-B15C-4C312D33976E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEFF8F2-7B71-40E3-A257-F21E8B77AABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E71679-B6B5-4421-8DFF-20F50DACF939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B28CEF-B0B4-4E2E-9FFE-29213DD3CC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B28CEF-B0B4-4E2E-9FFE-29213DD3CC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F69D33-9568-4319-A207-5D41DEAE2974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016A249B-BBB3-4F98-858C-246F7EE309DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA12C4E-D941-48EF-8890-E53B97177BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80305595-E64C-4CAF-811F-FAA35C6ABDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762F48A4-607B-4558-B959-A136E5CEC92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CE7FDB-A1BE-430A-AA52-B1F0374F9660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7233B99D-09A0-4E1A-92B2-B8BB26B03E84
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Lista e Dokumenteve:
Gjobe parkngo 2020.pdf
202Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2020 Parkngo.pdf
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2020.xlsx
Bilanci  PARKNGO 2020 final versin.pdf
2020 -PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR PARKNGO 2020.xlsx

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC920CC-DC88-42A9-B6B9-A4B0452F1BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C673D91-F83A-4CBA-B144-AC822BFB4DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3619164-6C82-4FD5-B268-F0F45596BC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17BF616-50E9-4507-9E29-9B9ADC53967F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0662D4DF-F9BD-4437-808E-FD8B5160E1D8

